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Hulumtim dhe shkrim ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesa Agim Selimi 180401100376

2 Arianita Agron Abdullahu 200401100477

3 Aulona Avdurrahman Brajshori 170401100457

4 Besart Qemal Lutfiu 200401100273

5 Blend Shefqet Musliu 170401100644

6 Gentian Hajrush Kololli 200401100197

7 Guxim Sami Hajrullahu 190401100048

8 Liburn Safet Merovci 170401100445
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